
PERSONNALISATION

6 €

7XS
3 ans

6XS
4 ans

5XS

6 ans

4XS

8 ans

3XS

10 ans

2XS

12 ans

XS

14 ans

S M L XL 2XL 3XL 4XL

7XS
3 ans

6XS
4 ans

5XS

6 ans

4XS

8 ans

3XS

10 ans

2XS

12 ans

XS

14 ans

S M L XL 2XL 3XL 4XL

S M L XL 2XL 3XL 4XL

S M L XL 2XL

Ballon 3 4 5 6 7

TF-50

6/5 XS

4/6 ans

4/3 XS
8/10 ans

2 XS
12 ans

XS
14 ans

S M L XL 2XL 3XL

S M L XL

2XL 3XL 4XL 5XL

3/4ans 5/6ans 7/8ans 9/11ans 12/13ans

S M L XL 2XL

Sac à dos

723232

TOTAL PRODUITS Prix total

€

                           BON DE COMMANDE

Pour tout renseignement, merci de contacter Laura DUPLOYER 

au 06.42.98.06.77 ou par mail laurabouquet9@gmail.com

Polo

Tailles adulte 25 €
WK270

Taille unique 30 €

Sweat à capuche Tailles enfant

30 €
(JH003/J) Tailles adulte

Tailles 20 €

Maillot reversible Tailles enfant

25 €
100050.800 Tailles adulte

40 €
PK310

Tailles homme

Tailles femme

Date limite de commande pour Noël : 25/11/2024

Toute commande doit être accompagnée de son règlement en espèces ou chèque

                                                  Nom et prénom: 

                                                  Téléphone : 

                                                  Prénom et Catégorie enfant:

T-shirt 

ORANGE
Tailles enfant

15 €
101739.880 Tailles adulte

T-shirt 

NOIR
Tailles enfant

15 €
101739.100

Tailles adulte

Doudoune


