

TOTAL PRODUITS

## **BON DE COMMANDE**

SPORT

**Prix total** 

AMICALE LAÏQUE NUITS SAINT GEORGES  Téléphone:  Prénom et Catégorie enfant:										6 €
T-shirt ORANGE	Tailles enfant	7XS 3 ans	6XS 4 ans	5XS 6 ans	4XS 8 ans	3XS 10 ans	<b>2XS</b> 12 ans	XS 14 ans	45.6	
101739.880	Tailles adulte	S	М	L	XL	2XL	3XL	4XL	15 €	
T-shirt <b>2</b> NOIR	Tailles enfant	7XS 3 ans	6XS 4 ans	5XS 6 ans	4XS 8 ans	3XS 10 ans	2XS 12 ans	XS 14 ans	15.6	
101739.100	Tailles adulte	S	M	L	XL	2XL	3XL	4XL	15 €	
Doudoune	Tailles homme	S	M	L	XL	2XL	3XL	4XL	40 €	
РК310	Tailles femme	S	M	L	XL	2XL				
Ballon TF-50	Tailles	3	4	5	6	7			20 €	X
Maillot reversible	Tailles enfant	6/5 XS 4/6 ans	<b>4/3 XS</b> 8/10 ans	2 XS 12 ans	XS 14 ans				25 €	
100050.800 5	Tailles adulte	S	М	L	XL	2XL	3XL			
Polo 6	Tailles adulte	S	M	L	XL				25 €	
WK270		2XL	3XL	4XL	5XL				25 E	
Sweat à capuche	Tailles enfant	<b>3/4</b> ans	<b>5/6</b> ans	<b>7/8</b> ans	<b>9/11</b> ans	<b>12/13</b> ans			20 £	
(JH003/J) <b>3</b>	Tailles adulte	S	М	L	XL	2XL			30 €	
Sac à dos 723232	Taille unique								30 €	

Pour tout renseignement, merci de contacter Laura DUPLOYER au 06.42.98.06.77 ou par mail laurabouquet9@gmail.com

Toute commande doit être accompagnée de son règlement en espèces ou chèque

Date limite de commande pour Noël : 25/11/2024